

پیامبر گرامی اسلام (ص): مصیبت‌ها و بیماری‌ها و اندوه‌ها در دنیا، کیفر گناهان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۴۳

زینب فروغی مقام اول مسابقات انتخابی نوجوانان تنیس روی میز دختر فارس را از آن خود کرد



زینب فروغی در مسابقات انتخابی نوجوانان تنیس روی میز این استان بازیکن در رده سنی نوجوانان همراه که در سالن حجاب شیراز برگزار بود بازیکنانی از شهرستان‌های شد شرکت کرد و با کسب مقام لارستان، آباد، بوانات و نی‌ریز و اول این دور از مسابقات جواز ورود گراش و شیراز شرکت داشتند در رده به مسابقات انفرادی کشوری که به سنی نوجوانان پس از انجام ۴۰ بازی میزبانی مازندران است را به دست زینب فروغی از آباد به مقام اول آورد. مسابقات انتخابی نوجوانان و دست‌یافت و جواز ورود به مسابقات جوانان تنیس روی میز دختر استان انفرادی کشوری که به میزبانی استان در روز جمعه مورخ ۲۹ دی‌ماه ۹۶ مازندران برگزار می‌شود را به دست در سالن حجاب شیراز برگزار شد. آورد.

در مسابقات میزاندازی شهرستان کازرون صورت گرفت؛ کسب یک مدال طلا، ۶ نقره و ۳ برنز توسط تیم میزاندازی آباد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات استان آهتین جنوب کشور به میزبانی شهرستان کازرون برگزار شد. تیم آباد متشکل از ۶ ورزشکار با کسب یک مدال طلا ۶ نقره و ۳ برنز توانست به مقام سوم دست چپ و چهارم مجموع نائل آید.



شناگران کازرون در مسابقات لیگ استانی صاحب مقام شدند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات دور دوم لیگ شنا استان فارس در رده زیر پانزده سال به میزبانی آباد برگزار شد. در این مسابقات شناگران کازرون با درخشش خود مقام زیر را به دست آوردند. سینا دشتیان، رشته پنجاه متر پروانه - رده ۱۱ تا ۱۲ سال مقام دوم، سینا دشتیان - ۱۰۰ متر کراول پشت - رده سنی ۱۱ تا ۱۲ سال - مقام چهارم، امیرحسین مطهری - رشته ۵۰ متر پروانه - مقام دوم، امیرحسین مطهری - ۱۰۰ متر کراول پشت - مقام پنجم؛ مربی: محمدعلی علیایی و سرپرست: محسن مطهری‌فرد.

مقام سوم کشوری پینگ‌پنگ از آن بانوی پیشکسوت کازرونی

بانوی پیشکسوت ورزش کازرون مقام سوم کشوری پینگ‌پنگ را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات پیشکسوتان کشوری پینگ‌پنگ بانوان در روزهای ۲۸ و ۲۹ دی‌ماه با حضور ۶۲ ورزشکار در سالن شوریده شیراز برگزار شد. در این مسابقات اختر جمشیدی مربی پینگ‌پنگ و پیشکسوت ورزش بانوان کازرون توانست بر حریفان خود غلبه کند و مقام سوم کشوری را به دست آورد.



در مسابقات باشگاهی استان فارس انجام شد؛ کسب ۵ مدال طلا و یک نقره توسط ژیمناست کاران آباد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات باشگاهی شهرستان‌های استان فارس به‌جز شیراز در محل سالن استاد اعظمی شیراز در دو وسیله زمین و خرک برگزار شد. در این مسابقات ۱۱ شهرستان شرکت داشتند و تیم خانه ژیمناستیک آباد توانست ۵ مدال طلا و یک نقره این دور از مسابقات را از آن خود کند. مسابقات باشگاهی شهرستان‌های استان فارس به‌جز شیراز در محل سالن استاد اعظمی شیراز در دو وسیله زمین و خرک برگزار شد. در این مسابقات ۱۱ شهرستان شرکت داشتند و تیم خانه ژیمناستیک آباد توانست ۵ مدال طلا و یک نقره این دور از مسابقات را از آن خود کند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خرامه معرفی شد

با حضور سرپرست فرمانداری، جلال عزیزی به‌عنوان رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان خرامه منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، آئین تودیع و معارفه رئیس ورزش و جوانان شهرستان با حضور علیرضا قائدی سرپرست فرمانداری، موسی معاونت پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان، بخشداران، مسئولین و روسای هیئت‌های مذهبی در دفتر فرماندار برگزار شد. قائدی مقام عالی دولت در شهرستان خرامه در این مراسم ضمن خیرمقدم به مدعوبین با اشاره به ظرفیت‌های ورزشی موجود در شهرستان، خواستار توجه ویژه اداره کل ورزش و جوانان شهرستان خرامه شد و گفت: با توجه ویژه دولت به بحث ورزش و با تلاش مجموعه شهرستان، الحمدلله سرانه ورزشی شهرستان نسبت به چند سال گذشته جهش قابل‌توجهی داشته و با ساخت مجموعه‌های ورزشی سالن‌های ورزشی چندمنظوره، زمین چمن فوتبال و فوتسال، زورخانه مدرن و مجهز و مکان‌های متعدد ورزشی در سطح روستاها به‌وضوح می‌توان گفت که سرانه ورزشی شهرستان از میانگین سرانه ورزشی استان و کشور بالاتر است که جای بسی خوشحالی و امیدواری برای شهرستان است. وی با اشاره به اینکه اداره ورزش و جوانان شهرستان با تشکیل اتاق فکر باید در جهت ساماندهی امور جوانان برنامه‌ریزی کند، گفت: فعالیت‌های این اداره تنها نباید به ورزش اختصاص پیدا کند؛ بلکه باید با برنامه‌ریزی مناسب در جهت ساماندهی امور جوانان منطقه نظیر مسائل فرهنگی، اجتماعی، اشتغال، ازدواج و... تلاش کند. سرپرست فرمانداری در این مراسم گفت: تعامل و همکاری ادارات شهرستان بی‌نظیر است و برای رشد و توسعه شهرستان به‌ویژه ورزش با همه امکانات و پتانسیل‌ها فراهم است. علیرضا قائدی ابراز کرد: باوجود تلاش جهت ساخت اماکن ورزشی در شهرستان اما این مجموعه‌ها به‌درستی در سطح شهرستان توزیع نشده است و در برخی نقاط شهرستان سالن‌های ورزشی جهت استفاده جوانان و ورزشکاران نداریم که از مجموعه اداره کل ورزش و جوانان می‌خواهیم جهت ساخت مجموعه سالن‌های ورزشی در این مناطق توجه ویژه‌ای داشته باشد تا بااصلاح نقاط کور ورزشی شهرستان نیز از حداقل امکانات اولیه ورزشی بهره‌مند شوند. در ادامه موسی معاونت پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین شهرستان افزود: شهرستان خرامه قابلیت‌های بالایی در زمینه ورزشی داراست و امیدواریم سرانه ورزشی این شهرستان به‌خوبی مورد بهره‌برداری قرار گیرد که موجب استعداد پروری و قهرمان‌پروری در سطح کشور شود. موسی بایان اینکه رفع مشکلات ورزش در اولویت کاری خواهد بود، گفت: امیدواریم بتوانیم با تعامل همه دستگاه‌های اجرایی و خدماتی، ورزش شهرستان خرامه ارتقا بخشیم و به جایگاه واقعی خود برسائیم. در پایان با اهدای لوح و تقدیر از زحمات مهندس محمدامین ایزدی رئیس اداره ورزش و جوانان جلال عزیزی به‌عنوان رئیس جدید این اداره منصوب شد.

روادث

کشف کالاهای قاچاق میلیاردی در شهرستان کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون - فارس مأمورین مبارزه با قاچاق از اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق و ارزش و کشف محموله‌های کالای قاچاق به ارزش بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق و ارزش و کشف محموله‌های کالای قاچاق به ارزش بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. فارس مأمورین مبارزه با قاچاق این شهرستان تعداد ۱۳۶۸ کارت انواع لوازم موتورسیکلت ۸۱۴ کارت وسایل چسبن؛ مواد مخترقه و فشنش؛ ۲۵ کارت لوازم آشپزخانه کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: در پایان خاطرنشان کرد: مردم در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز مأمورین پلیس آگاهی دایره مبارزه با قاچاق با همکاری قضایی و به‌کارگیری منابع محلی و اقدامات اطلاعاتی و با برقراری ایست و بازرسی مقطعی اخبار و اطلاعات در خصوص اقدام به اجرای طرح نموده؛ که طی خیر واصله مبنی بر تردد و انتقال محموله‌های قاچاق در محور بوشهر بگذارند.

کشف ۴۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف ۴۱ هزار لیتر نفت سفید قاچاق خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان شیراز از دیپو و نگهداری مقادیری سوخت قاچاق دریکی از محله‌های شهر شیراز مطلع و وظایف و رسالت‌های نیروی انتظامی است و این فرماندهی همه تلاش خود را در این راستا انجام موفق شدند ۴۱ هزار لیتر نفت خواهد داد.

قتل زن ایرانی در هامبورگ به خاطر مخالفت با تغییر دین



مرد ایرانی ساکن هامبورگ زمانی که نتوانست همسرش را از دین اسلام خارج و مسیحی کند او را با ۱۴ ضربه چاقو به قتل رساند. به گزارش جام‌جم، اوایل دسامبر ۲۰۱۷ مردی آلمانی با پلیس این کشور تماس گرفت و از درگیری میان زوج ایرانی داخل خانه‌شان دریکی از محله‌های شهر هامبورگ خبر داد. مأموران پس از مراجعه به محل، از همسایه آلمانی این زوج تحقیق کردند و متوجه شدند مرد ایرانی پس از فروکش کردن مشاجره از خانه خارج شده است. مأموران وارد آپارتمان شدند و چند بار زن ایرانی به نام مریم ۴۳ ساله همراه همسرش مریم و دخترشان در آن آپارتمان زندگی می‌کردند و این اواخر همسایه‌ها شاهد درگیری آن‌ها بودند. تحقیقات نشان می‌داد متهم فراری از دین اسلام خارج شده و به دین مسیح گرایش پیدا کرده و به‌زور می‌خواست همسرش را هم مسیحی کند که برسر همین موضوع او را به قتل رسانده است. در ادامه تحقیقات پلیسی، قاتل فراری هنگام فرار به یکی دیگر از شهرهای آلمان شناسایی و بازداشت شد. متهم ایرانی در بازجویی‌ها اعتراف کرد خودش مسیحی شده و می‌خواست همسرش را مسیحی کند که موفق نشده و سرانجام در جریان درگیری او را کشته است. با اعتراف متهم او روانه زندان آلمان شد. خانواده مریم زمانی که از طریق سفارت ایران از قتل دخترشان باخبر شدند طی سفر به آلمان جسد را به تهران منتقل کردند. باگذشت دو ماه از این جنایت، چند روز پیش اولیای دم زن کشته‌شده در هامبورگ با حضور در دادسرای جنایی تهران از دامادشان شکایت کردند و خواستار محاکمه وی در ایران شدند. پدر مقتول به بازپرس جنایی گفت: من در بازار مغازه‌دارم و با دامادم علیرضا و خانواده‌اش همسایه بودیم و در یک محل در تهران زندگی می‌کردیم. او پسر آرامی بود. چند سال پیش همراه خانواده‌اش به خواستگاری دخترم آمدم و با اعتدای که به او و

دستگیری زورگیر حرفه‌ای و اغفال‌کننده زنان در گچساران

فرمانده انتظامی گچساران از دستگیری فردی که اقدام به اغفال بانوان و زورگیری و سرقت از آنان می‌کرد در این شهرستان خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر ایستا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد سرهنگ سید محمد موسی گفت: برابر اخبار کلاه‌گیس و مقداری مواد خوراکی آلوده به مواد بی‌بوشی و مبلغ ۱۵ میلیون ریال چک‌پول کشف و ضبط با یک دستگاه خودروی شخصی سواری پراید به‌عنوان مسافرکش در سطح شهر اقدام به اغفال بانوان و زورگیری و سرقت از آن‌ها مبادرت می‌نماید، رسیدگی به این موضوع به‌طور ویژه و خاص در دستور کار مأموران پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی‌های فنی و پلیسی مشخص شد این فرد با خودروی سواری پراید سفید به یکی از شهرستان‌های استان فارس فرار نموده که ضمن هماهنگی با دستگاه قضایی، اکیبی از مأموران کلاتری ۱۱ شهر گچساران به شهرستان مودنظر در استان فارس اعزام و طی یک عملیات غافلگیرانه خودروی موردنظر شناسایی و راننده آن دستگیر و جهت بررسی به شهرستان گچساران انتقال داده شد.

خودکشی متهم پس از تیراندازی به سمت مأموران نیروی انتظامی در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از خودکشی فردی که اقدام به تیراندازی به سمت مأموران نیروی انتظامی کرده بود، خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی به هویت «الف-س» اقدام به فروش مواد مخدر و نگهداری سلاح می‌کند، عوامل انتظامی شهرستان با هماهنگی مقام قضایی به محل موردنظر اعزام شدند. وی ادامه داد: متهم به‌محض مشاهده مأموران از پشت پنجره اقدام به خورد شدند. این مقام آگاه به استفاده از چاقو در این درگیری اشاره کرد و گفت: متأسفانه طرف‌های درگیری بر اثر زدوخورد دچار جراحاتی سطحی شدند، اما پیرمرد ۶۷ ساله بر اثر ضربات وارده و کوهلت سن پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری همه عاملان درگیری خبر و افزود: با دستور مقام قضایی همه افراد بازداشت و تحت نظر قرار گرفتند.